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Mohani
ULTRANAWILŻAJĄCY
KREM NA DZIEŃ
MOHANI NORWESKI
WIATR 50ml
Cena 161,09 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3582

Opis produktu
Odświeżające ukojenie

Ultranawilżający krem do twarzy na dzień Mohani z kolekcji Norweski Wiatr łączy w sobie silne działanie skandynawskiego złota – niezwykle
bogatego w witaminy i kwasy tłuszczowe oleju z jagód lingonberry – z łagodzącymi właściwościami hydrolatu z róży damasceńskiej. Ten
wyjątkowy duet zadba o potrzeby Twojej skóry, dogłębnie ją nawilży i przyniesie ukojenie, zapewniając kompleksową pielęgnację.

Krem przywróci Twojej skórze witalność i sprawi, że stanie się bardziej jędrna. Dodatkowo wzmocni naczynia krwionośne, ujednolici koloryt
cery i zmniejszy widoczność zaczerwienień. Stosowany codziennie rano, będzie działać niczym tarcza, chroniąca Twoją skórę przed zmiennymi
warunkami pogodowymi i środowiskowymi.

Lekka formuła kremu szybko się wchłania, dzięki czemu sprawdzi się również pod makijażem, jako rewitalizujący kompres. Daj się oczarować
eleganckim, słodkim ale jednocześnie świeżym zapachem, który przeniesie Cię myślami w nieskazitelnie czyste rejony malowniczej Norwegii.

Ultranawilżający krem na dzień jest szczególnie polecany do cery suchej i dojrzałej, ale doskonale sprawdzi się także w pielęgnacji innych
typów skóry.

 

Skuteczność z natury – w trosce o Twoją skórę

Aby cieszyć się zdrową, promienną cerą, w codziennej pielęgnacji dostarczajmy jej składników odżywczych, których naprawdę potrzebuje. Te
najcenniejsze możemy znaleźć w naturze. Sekretem skuteczności ultranawilżającego kremu na dzień Norweski Wiatr jest kompozycja
najwyższej jakości składników o wzajemnie uzupełniających się właściwościach.

Olej z jagód lingonberry – intensywnie nawilża skórę i dostarcza jej solidną porcję witamin A, B, C i E. Zawarte w nim kwasy tłuszczowe
wzmacniają naturalną barierę ochronną skóry.
Hydrolat z róży damasceńskiej – pomaga złagodzić podrażnienia i stany zapalne. Poprawia mikrokrążenie, dzięki czemu dotlenia
komórki naskórka.
Ekstrakt z kasztanowca – uszczelnia kruche ścianki naczyń krwionośnych, wzmacnia skórę, przywraca jej elastyczność i delikatnie
wygładza.
Olej awokado – źródło fitosteroli, witamin A, E i D, nienasyconych kwasów tłuszczowych i białek włóknistych. Intensywnie nawilża skórę
oraz pomaga chronić komórki naskórka przed promieniowaniem UV. Zapobiega powstawaniu zmarszczek, aby skóra dłużej wyglądała
młodo i świeżo.
Masło shea – działa niczym regenerujący, odżywczy kompres. Dostarcza skórze witamin A, E i F, fitosteroli, katechin i kwasów
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tłuszczowych. Dogłębnie nawilża i delikatnie natłuszcza. Stymuluje produkcję kolagenu, wygładzając skórę i spowalniając procesy
starzenia się.
Olej ze słodkich migdałów – lekki olejek, który zmiękcza naskórek, nie pozostawiając na nim lepkiej warstwy. Wzmacnia barierę
lipidową skóry i pomaga chronić ją przed szkodliwymi czynnikami atmosferycznymi. Delikatnie ujędrnia i łagodzi podrażnienia.
Skwalan – odbudowuje płaszcz lipidowy skóry i wspiera wchłanianie pozostałych składników odżywczych kremu. Łagodzi zmiany
skórne i przyspiesza regenerację podrażnień. Jest naturalnym antyoskydantem.

 

Sposób użycia:

Nanieś krem na oczyszczoną, sucha skórę twarzy, szyi oraz dekoltu. Delikatnie wklep lub wmasuj opuszkami palców, aż do całkowitego
wchłonięcia. Stosuj rano.

 

Ingredients: Aqua, Squalane, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Persea Gratissima Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii
Butter, Propanediol, Vaccinium Vitis-Idaea Seed Oil, Rosa Damascena Flower Water, Benzyl Alcohol, Arachidyl Alcohol, Tocopherol, Glycerin,
Curculigo Orchioides Root Extract, Salvia Sclarea Extract, Arachidyl Glucoside, Aesculus Hippocastanum Flower Extract, Helianthus Annuus
Seed Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Behenyl Alcohol, Acacia Senegal Gum, Citric Acid, Xanthan Gum, Tetrasodium Glutamate
Diacetate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Parfum, Citral, Geraniol, Limonene, Linalool

 

Obj. netto: 50 ml

Opakowanie: butelka z ciemnego szkła z pompką typu airless, umożliwiającą precyzyjne i higieniczne dozowanie
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